ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2023 года                                                                            № 42/189

Об определении схемы многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов совета депутатов

МО Будогощское городское поселение

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 Областного

закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в

Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Киришского

муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов совета депутатов МО Будогощское городское поселение

согласно приложению.

2. Направить копию настоящего постановления в совет депутатов МО

Будогощское городское поселение и Избирательную комиссию Ленинградской

области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

сети Интернет - http://010.iklenobl.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Ленинградской области Кирееву Ольгу Сергеевну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева

http://010.iklenobl.ru/

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Киришского муниципального района

От 30.08.2023 № 42/189

СХЕМА

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Количество избирателей в муниципальном образовании – 3243

Количество многомандатных избирательных округов - 2

Количество мандатов - 10

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №5

Количество избирателей в округе – 1615

Количество мандатов – 5

Границы многомандатного избирательного округа: начальная точка – южная

точки пересечения кварталов 201 и 202 Пчевжинского лесничества; далее на юг,

пересекая реку Пчевжа,  до северной точки квартала 85 Кукуйского лесничества;

далее на запад по северной границе 85 квартала Кукуйского лесничества; далее на

юг по западным границам 85, 93 и 95 кварталов Кукуйского лесничества; далее на

восток по южным границам кварталов 107, 108, 109 Кукуйского лесничества до

озера Авдетовское; далее на восток по южной границе озера Авдетовское до

западной границы квартала 110 Кукуйского лесничества; далее на юг по западным

границам кварталов 110 и 112 Кукуйского лесничества; далее на восток по южным

границам кварталов 112, 113, 114 Кукуйского лесничества до пересечения с

железной дорогой Кириши-Тихвин; далее на юго-запад по железной дороге до

восточной границы городского поселка Будогощь; далее, пересекая реку Пчевжа, в

створе пер.Усадебный далее по пер. Усадебный и ул.Кооперативной до

пересечения с ул.Пионерской; далее на юго-запад по ул.Пионерская до

пересечения  с ул.Кирова; далее по ул.Кирова на юго-восток до точки пересечения

в створе ул.Коммунальной; далее в створе ул.Коммунальной и ул.Коммунальной

до точки пересечения с ул.Октябрьской; далее на восток по ул.Октябрьской до

пересечения с подъездной дорогой  к территории психоневрологического

интерната; далее на юг по подъездной дороге к психоневрологическому интернату;

далее по западной и северной границам территории психоневрологического

интерната на север до пересечения с ул.Советской; далее на север до пересечения с

железной дорогой  Кириши-Неболочи; далее на восток по железной дороге

Кириши-Неболочи до точки пересечения кварталов 140 Будогощского лесничества

и 81 Восточного лесничества; далее на юг по восточным границам кварталов 149,

155 и 169 Будогощского лесничества; далее на восток по южной границе 81

квартала Восточного лесничества; далее на северо-восток по западной границе 156

квартала Будогощского лесничества до пересечения с железной  дорогой Кириши-

Неболочи; далее на восток по железной дороге Кириши-Неболочи до границы

Будогощского городского поселка, совпадающей с границами Киришского

муниципального района и Ленинградской области; далее на юг по границам

Будогощского городского поселения и Ленинградской области  до юго-восточной

границы квартала 102 Будогощского лесничества Киришского лесхоза (точка

пересечения с ручьем Рог); далее на восток по южным границам кварталов 102,

103, 104 и 105 Будогощского лесничества Киришского лесхоза; далее на север по

восточным границам кварталов 105, 97, 89, 83, 66 и 44 Будогощского лесничества

до автодороги Лодейное Поле - Тихвин - Чудово; далее на северо-восток шесть

километров по  автодороге Лодейное Поле - Тихвин - Чудово  до границы

Будогощского и Кукуйского лесничеств Киришского лесхоза; далее на северо-

запад по границе Будогощского и Кукуйского лесничеств Киришского лесхоза до

западной границы квартала 95 (юго-западная точка квартала 107 Кукуйского

лесничества Киришского лесхоза); далее на север по западным границам кварталов

95 и 93 Кукуйского лесничества Киришского лесхоза до реки Пчевжа;  далее на

северо-восток 1,5 километра по реке Пчевжа до ручья Безымянный; далее на

северо-восток 1,15 километра по ручью до южной границы квартала 202

Пчевжинского лесничества Киришского лесхоза (до исходной точки).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №6

Количество избирателей в округе – 1628

Количество мандатов – 5

Границы многомандатного избирательного округа: начальная точка от юго-

западной границы квартала 67 Пчевжинского лесничества Киришского лесхоза

(точка пересечения с северной границей квартала 3 Кукуйского лесничества

Киришского лесхоза) на северо-восток и юг по границе Киришского

муниципального района до границы Ленинградской области.

Далее на юго-запад по границе Киришского муниципального района,

совпадающей с границей Ленинградской области, до пересечения с железной

дорогой Кириши-Неболочи (восточная точка пересечения кварталов 160 и 175

Будогощского лесничества); далее на запад по железной дороге  Кириши-Неболочи

до восточной точки пересечения кварталов 141 и156 Будогощского лесничества;

далее на юг по западной границе 156 квартала Будогощского лесничества до

восточной точки пересечения квартала 156 Будогощского лесничества с 81

кварталом Восточного лесничества; далее по южной  границе квартала 81

Восточного лесничества на запад до восточной точки пересечения с кварталом 169

Будогощского лесничества; далее на север по границам кварталов 169,155, 149

Будогощского лесничества до пересечения с железной дорогой Кириши-Неболочи;

далее на запад по  железной дороге Кириши-Неболочи до точки пересечения с

автомобильной дорогой на Будогощь-Смолино в городском поселке Будогощь;

далее на север, пересекая ул.Советскую до здания психоневрологического

интерната (ул.Советская, д.№75), далее по северо-западной границе территории

психоневрологического интерната, подъездной дороги к психоневрологическому

интернату до пересечения с ул.Октябрьской; далее на северо-запад по

ул.Октябрьской до пересечения с ул.Коммунальной, далее на север по

ул.Коммунальной до пересечения с ул.Комсомольской; далее на север по

ул.Коммунальной до пересечения в створе с ул.Кирова; далее на северо-запад по

створу ул.Кирова и ул.Кирова до точки пересечения с ул.Пионерской; далее на

северо-восток по ул.Пионерской до пересечения с ул.Кооперативной; далее на

восток по ул.Кооперативной к пер.Усадебный до восточной границы городского

поселка Будогощь (до пересечения с железной дорогой Кириши-Тихвин), далее по

железной дороге на северо-восток до точки пересечения квартала 54 Будогощского

лесничества и 115 квартала Кукуйского лесничества; далее  на запад по южным

границам кварталов 115, 114, 113, 112 Кукуйского лесничества; далее на север по

западной границе  квартала 112 и 110 Кукуйского лесничества; далее на запад по

южной границе озера Авдетовское до восточной точки пересечения с кварталом

109 Кукуйского лесничества; далее по юго-восточной и южной границе

квартала109 Кукуйского лесничества; далее на запад по южным границам

кварталов 108, 107 Кукуйского лесничества, южной границе 95 квартала

Кукуйского лесничества; далее на север по западным границам кварталов 95, 93 и

85 Кукуйского лесничества до реки Пчевжа; далее на север, пересекая реку

Пчевжа, до южной точки пересечения кварталов 201 и 202 Пчевжинского

лесничества; далее на северо-восток по южным границам кварталов 202, 189, 193,

191 и 192, на север по восточным границам кварталов 192, 173, 145, 141 и 136 до

южной границы квартала 125 (северо-восточный угол квартала 136 Пчевжинского

лесничества Киришского лесхоза); далее на восток по южным границам кварталов

125, 126, 127 и 128 до восточной границы квартала 120 (юго-восточный угол

квартала 128 Пчевжинского лесничества Киришского лесхоза); далее на север по

восточным границам кварталов 120, 107, 104, 92 и 81 до юго-западного угла

квартала 68 Пчевжинского лесничества Киришского лесхоза; далее на восток по

южным границам кварталов 68, 69, 70 и 67 Пчевжинского лесничества Киришского

лесхоза до исходной точки.

Графическое изображение схемы

многомандатных избирательных округов

Будогощского городского поселения